Нотариусу города Екатеринбурга

Ивановой М.С.

гр-на Кочнева Михаила Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Екатеринбург, проспект Ленина, 54 v 102

Заявление.

Прошу выдать мне свидетельство о праве на наследство по закону.

28 декабря 2002 года умерла Кочнева Ирина Юрьевна, проживавшая по адресу: г. Екатеринбург, ул. Репина, дом 25, кв. 12.

Я, Кочнев  Михаил Иванович, являюсь наследником первой очереди.

Наследство заключается в:

автомобиле марки LВолга¦, 1980 года выпуска, шасси N 12445, двигатель N 8196, государственный номерной знак Т44-01СВ, оценка которого составляет 24000 (Двадцать четыре тысячи) рублей.

Настоящим заявлением наследство я принимаю и прошу выдать мне свидетельство о праве на наследство.

Других наследников первой очереди, наследников по праву представления, а также нетрудоспособных лиц, которые находились бы на иждивении наследодателя не менее одного года до его смерти, не имеется.

Город Екатеринбург, Свердловская область, Российская Федерация.

Десятого января две тысячи третьего года.

Подпись: